
Senior POWER BI developer
 100 000 - 200 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Baví Vás shromažďovat a analyzovat požadavky? Vývoj, implementace a vizualizace dat Power BI Vám není
cizí a nejste v této oblasti žádný nováček ? Tak jste tady správně!

Náplň práce
Návrh datových modelů a architektury pro BI řešení  
Čeká Vás spolupráce s obchodními partnery ohledně pochopení potřeb a cílů  
Vývoj a implementace sestavy na vizualiace dat v Power BI  
Zajistit škálovatelnost, bezpečnost řešení BI a výkon  

Požadavky
Nejdůležitější pro nás je, aby jste byl komunikativní a zvládal byznysové a technické komunikace se
zákazníkem  
Umět provádět podrobnou analýzu obchodních procesů a zdrojů dat  
Zvládat návrh řešení a architektury  
Komunikativní angličtinu jak slovem, tak písmem min. na úrovni B2  

Nabízíme
Zajímavé finanční ohodnocení  
Možnost spolupráce jak na HPP, tak na IČO  
Multisportku  
25 dní dovolené a home office  
Káva, čaj, občerstvení na pracovišti  
Skvělý kolektiv  
Nástup ideálně ihned  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


